檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：杜尚濱

聯絡電話：03-5736666-109

傳真電話：03-5736602

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年7月27日

發文字號：新中教字第1050001342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A101C0000U_1050001342ax_1.DOCX)

主旨：請鼓勵貴校生物科教師，參加普通高級中學課程生物學科

中心「105年度全國種子教師專業成長研習，主題－基翬

潮間帶觀察」，請查照。

說明：

一、依據普通高級中學課程105年生物學科中心計畫辦理。

二、研習對象：(一)東區生物教師。(二)生物學科中心種子教

師，請惠予公差假排代參加。

三、研習時間：105年8月17~19日(星期三~五)。

四、研習地點：國立成功商業水產職業學校視聽教室。

五、研習經費：研習活動經費由生物學科中心支付，東區域教

師往返差旅費用由各校支付，種子教師往返差旅費用由生

物學科中心支付。

六、本研習活動報名截止日為7月29日(星期五)，報名請至全

國教師在職進修網(http://inservice.edu.tw)中「普通高

級中學課程生物學科中心」進入點選生物科報名。

正本：嘉義縣私立協同高級中學、宜蘭縣高級中等學校、臺北市立成淵高級中學、國立

鳳新高級中學、臺東縣成功鎮信義國民小學、南山學校財團法人新北市南山高級

中學、基隆市立八斗高級中學、國立內壢高級中學、國立楊梅高級中學、國立臺

4

1050002342

■■■■■■■■■■■■■105/07/27

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中第一高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立西螺高級農工

職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立臺東高級中學、國立玉里高級中學

、花蓮縣高級中等學校、臺東縣高級中等學校

副本：臺東縣成功鎮信義國民小學楊鸞貞老師、生物學科中心郭人仲老師(不含附件)、

臺北市立成淵高級中學張鈴蘭老師、南山學校財團法人新北市南山高級中學鄭雅

鈺老師、基隆市立八斗高級中學楊惠雯老師、國立楊梅高級中學張梅玲老師、國

立內壢高級中學趙秀嫻老師、國立臺中第一高級中學朱秋欣老師、國立中興大學

附屬臺中高級農業職業學校陳明男老師、嘉義縣私立協同高級中學林主旭老師、

國立西螺高級農工職業學校黃湘玉老師、國立北門高級農工職業學校陳石峰老師

、國立鳳新高級中學王美玲老師、國立臺東高級中學廖文姬老師、國立臺東高級

中學黃千姿老師、國立臺東高級中學李川賓老師、國立臺東高級中學黃韋嘉老師

、國立玉里高級中學陳國芳老師、國立宜蘭高級中學黃國修老師(不含附件)、本

校生物學科中心(不含附件) 2016-07-27
11:20:23

校長 李　明　昭